旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和２年２月２６日

発信課 農業振興課

担当者 川畠

連絡先

電 話 ２５－７４７０（直通）

ＦＡＸ ２６－８６２４

E-mail

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 ３月３日（火）

発表項目

（行事名）

令和元年度旭川米生産流通協議会高品質米生産者表彰式及び生産者総合

研修会の中止について

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

令和２年３月３日（火）に予定していました「令和元年度旭川米生産流

通協議会高品質米生産者表彰式及び生産者総合研修会」は新型コロナウイ

ルスの感染拡大の状況を踏まえ，中止とさせていただくことにいたしまし

たのでお知らせいたします。

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考